
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

XXXVII TROFEO CT FADURA
Fase Final

22/05/2017 28/05/2017 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

MasculinoHasta 10 Años Rafael Subinas Martinez

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/05/2017

N/C

N/C

12609840
Rafael Subinas Martinez

1 Huelamo Nafai, Ander Anas
2 Villanueva Lopez, Iker
3 Rodriguez Rodriguez, Gaizko
4 Arteaga Martinez, Asier

12628725 6880 Huelamo Nafai, Ander Anas [1]

Bye

12670031 14905 Arteaga Martinez, Asier [4]

12669860 16695 Fernandez De Larrea, Bruno

Huelamo Nafai, A.

Fernandez De Larrea, B.

54(5) 24 [10-8] 

12650976 15747 Castresana Ardanza, Iñigo

12670403 13587 Rodriguez Rodriguez, Gaizko [3]

Bye

9050163 9192 Villanueva Lopez, Iker [2]

45(5) 53 [10-8] 

Castresana Ardanza, I.

Villanueva Lopez, I.
41 40 

40 41 

Huelamo Nafai, A.

Villanueva Lopez, I.

41 42 

Huelamo Nafai, A.


